
 

   

   

   

    
 

 

Skriv utbytesrapport på webben 

 
Innehåll 
Förutom grunduppgifter om ditt utbyte (universitet, land, utbildningsprogram etc.) består 
formuläret av ett antal avsnitt: 
 
Som utbytesstudent från KI förväntas du skriva en utbytesrapport vid hemkomst. Reflektera över 
dina erfarenheter från utbytesperioden och skriv din rapport nedan. Din rapport kommer att vara 
en värdefull källa till information och inspiration för framtida utbytesstudenter och för KI i 
uppföljningen av våra utbytessamarbeten. Godkända rapporter publiceras online i Mobility-Online. 
Om du vill vara anonym, inkludera inte ditt namn och dina kontaktuppgifter i slutet. 
 
Mallen innehåller rubriker och instruktioner om vad som ska inkluderas och den viktigaste delen är 
avsnittet om studier och kurser. Var personlig men inte privat, och undvik att skriva negativa 
aspekter riktade mot specifika individer. Vi uppmuntrar dig att ladda upp bilder från ditt utbyte, 
men kom ihåg att du måste inneha rättigheterna. 
 
För att bli godkänd bör du lägga störst kraft vid avsnitten Studier och Kurser, som är de viktigaste 
delarna av berättelsen. I dessa avsnitt reflekterar du över dina utbytesstudier, utbildningssystem, 
skillnader och likheter med utbildningen vid KI, lärarrelationer och ev. patientkontakter samt 
beskriver de kurser som du har läst under utbytet – se sid 2 för tips om vad du bör tänka på! Ditt 
utbildningsprograms internationella kommitté är intresserad av att få dina subjektiva värderingar 
kring utbytet och en uppfattning om undervisningsvärdet! 
 
Rubrik 
En mening som sammanfattar ditt utbyte. 
 
Innan avresa   
Vad motiverade dig att söka utbyte och varför valde du just detta lärosäte? Vilka förväntningar hade 
du inför utbytet? Hur upplevde du informationen om möjligheterna till utbyte, både från KI och från 
partnerlärosätet? Vilka förberedelser behövde du göra innan gällande språkstudier, vaccinationer, 
visum etc? 
 
Ankomst   
Hur lång tid innan kursstart anlände du? Var det enkelt att komma i ordning när du väl var på plats? 
Erbjöds du någon introduktion? Fanns det någon fadderverksamhet? Observera att du inte får ange 
namn i rapporten, länka i stället till webbplatser och webbsidor som tips. 
 
Boende   
Hur ordnade du ditt boende? Fick du någon hjälp, råd eller tips från partnerlärosätet eller annat 
stöd att hitta boende? Hur nära hade du till campus/sjukhuset? Ge gärna tips och länkar till 
förmedlingar. 
Studier allmänt   



  

 
 

 

Beskriv dina studier i allmänhet. Vad är ditt helhetsintryck av undervisningsmetoderna och 
studiemiljön jämfört med KI? Vad tyckte du var särskilt utmanande eller givande? Hur skulle du 
beskriva relationen mellan studenter, lärare/handledare och patienter? Hur integrerades teoretisk 
och klinisk undervisning, om så var fallet, och vad tyckte du om det? I nästa avsnitt ska du beskriva 
dina studier och kurser mer i detalj. 
 
Kurser/examensarbete/projekt under utbytet 
Beskriv mer i detalj de kurser/kliniska studier/examensarbete som du genomförde under ditt utbyte 
(innehåll, lärandemål och bedömningsmetoder) och vilka kurser/vilken termin de motsvarar på ditt 
utbildningsprogram. Vad var ditt helhetsintryck? Ge exempel på styrkor och svagheter i 
undervisningen. Har du fått nya kunskaper och färdigheter som du kan ha nytta av i dina fortsatta 
studier och framtida karriär? 
 
Land, språk och kultur   
Hur upplevde du att studera på ett annat språk (om det skiljer sig från ditt modersmål)? Erbjöds 
språkkurser? Hur uppfattade du resmålet och den nya kulturen? Ge gärna exempel på 
kulturskillnader och eventuella kulturkrockar som du upplevde under utbytet. 
 
Fritid och sociala aktivteter   
Vad gjorde du på fritiden? Erbjöd partnerlärosätet några sport- eller fritidsaktiviteter? Var det lätt 
att komma i kontakt med andra studenter, lokala och/eller internationella studenter? Berätta gärna 
om staden, lärosätet och studentlivet och ge tips på användbara länkar. 
 
Ekonomi   
Hur upplevde du kostnadsläget i staden/landet jämfört med Stockholm/Sverige? Hade du några 
oväntade utgifter inför eller under ditt utbyte? Ge gärna tips och råd samt användbara länkar eller 
appar som är bra för att hålla kostnaderna nere. 
 
Sammanfattning   
Reflektera över dina upplevelser, både på ett personligt plan och rent studiemässigt. Hur tror du att 
dina erfarenheter kommer att påverka din framtida yrkesroll? Sammanfatta ditt utbyte och dela 
gärna med dig av råd och rekommendationer. 
 
Namn och kontaktuppgifter 
Ange ditt namn och kontaktuppgifter om du tillåter andra att kontakta dig för mer information. 
Denna information kommer att finnas längst ner i din reserapport. 
 
Sist i varje avsnitt finns också en eller flera fasta frågor som du graderar på en skala från 1 till 5. 
Svaren på dessa frågor kommer att användas för ytterligare statistikbearbetning i samband med 
utvärderingar av internationaliseringen vid KI och kommer inte att publiceras i din utbytesrapport. 
Alla avsnitt och graderingar är obligatoriska. 


